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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, opbevaring, tildækning og
adskillelse af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske. Mundtlige procedurer for nedkøling i blæsekøler.
Forrum ved toilet.
Ydet generel vejledning om opbevaring af beklædning, fx. i
lukkede beholdere, ved forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe i baggang, kølerum, lagerlokale, køleopbevaring i
produktionsområde, emfang, arbejdsborde samt baglokale
med opvaskefaciliteter, isterningmaskine, blæsekøler,
redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: stand af
redskaber og udstyr.
Følgende er konstateret: træ skærebræt, der ved tilsynet
benyttes til udskæring af kød, fremstår flækket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for stand af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
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egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, indfrysning af fersk fisk, opvarmning, nedkøling og
genopvarmning siden seneste tilsyn.
Virksomhedens frekvens for dokumentation af pH-værdi er sat som ugentlig, men virksomheden er endnu ikke
påbegyndt syltning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af smileymærke.
Følgende er konstateret: smileymærke er placeret i en ramme, på gulvet, ved virksomhedens tidligere
indgangsparti. Ved virksomhedens nuværende indgangsparti er der ikke ophængt et smileymærke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af smileymærke ved samtlige indgangspartier, hvis virksomheden har
mere end 1, samt at smileymærket skal hænge synligt og i øjenhøjde for en person af alm. højde.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kyllinger og vagtler, i form af
ordrebekræftelse. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Ydet generel vejlending om regler for det økologiske spisemærke og model for
regnskab for dette.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden har fåer
blanketten udleveret.


